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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Bağımsız Denetim Kuruluşunun Belirlenmesi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 31.03.2022
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Bağımsız Denetim Kuruluşunun Unvanı Deneyim Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş.
Hangi Faaliyet Dönemi İçin Seçildiği 01.01.2022 - 31.12.2022
Seçildiği Genel Kurul Toplantısı Tarihi -
Tescil Tarihi -
Tescile İlişkin Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi Tarih ve No.su -

Açıklamalar

Yönetim Kurulumuzun 31.03.2022 tarihinde aldığı karara istinaden yapılan KAP açıklamasında; Sermaye Piyasası mevzuatı 
çerçevesinde, Şirketimizin 2022 yılı faaliyet ve hesaplarının incelenmesi  hususunda Denetlemeden Sorumlu Komite'nin 
görüşü alınarak Bağımsız Denetim Kuruluşu "EREN Bağımsız Denetim A.Ş."'nin seçilmesine karar verilmişti.

Yönetim  Kurulumuzun 10.05.2022 tarihli toplantısında; Sermaye Piyasası mevzuatı  çerçevesinde, Şirketimizin 2022 yılı 
faaliyet ve hesaplarının incelenmesi hususunda Denetlemeden Sorumlu Komite'nin görüşü de alınarak Bağımsız Denetim 
Kuruluşu "Deneyim Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş." ile yıllık denetimin yapılması için karar alınmış ve anlaşma 
sağlanmıştır.  Deneyim Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş.'nin bağımsız denetçi olarak seçilmesi hususu şirketimizin 
yapılacak olan ilk olağan genel kurul toplantısında pay sahiplerinin onayına sunulacaktır.

Kamuoyunun bilgisine sunarız.

Bağımsız Denetim Kuruluşunun Belirlenmesi

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


